

جنایات آمریکا علیه ایران همچنان ادامه دارد/ از ساخت فیلم های ضد ایرانی تا تحریم صدا و سیما

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ از بدو پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام خمینی(ره) و همراهی مردم، استکبار به ویژه آمریکای جنایتکار بر دشمنی های خود بر علیه کشور ایران افزود و علیرغم تذکرات فراوان از سوی ایران؛ به توطئه ها و دخالت های ناجای خود ادامه میداد. در نتیجه، دانشجویان با تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در ایران، به توطئه ها و دخالت های این دولت خبیث خاتمه دادند؛ اما دشمنی های آمریکا بر علیه کشور و مردم ایران ادامه داشت. این درحالی است که مقام معظم رهبری با اقتدار و شجاعت، در برابر دشمنی های آمریکا ایستاده و عده ای معلوم الحال اذعان به خوبی آمریکایی ها دارند.

جنایات سیاسی

دولت آمریکا در راستای دشمنی ها و اقدامات خصمانه خود علیه ملت ایران همواره سعی کرده تا ایران در عرصه های بین المللی منزوی و تنها شود، محور شرارت خواندن ایران از سوی آمریکا، تشویق، تهدید و تطمیع کشورهای مختلف برای قطع ارتباط با ایران از جمله این اقدامات در عرصه سیاسی است.

هدف آمریکا از این اقدامات در تنگنا قرار گرفتن ملت ایران برای دست برداشتن از آرمان های اسلامی و انقلابی است از همین رو ایران اسلامی در عرصه های مختلفی چون فرهنگی، اقتصادی، امنیتی نظامی و..... شاهد عداوت ها و کینه توزی های آمریکا بوده است که در ادامه به برخی از این دشمنی ها در عرصه های مربوطه اشاره خواهد شد، البته این اقدامات خصمانه در طول تاریخ به صورت مستمر ادامه دارد و هیچ توافقی در آن صورت نگرفته است.

جنایات فرهنگی

مخدوش کردن چهره جهانی ایران و ایجاد تصویری دروغین از آن نزد مردم جهان از جمله اقدامات همیشگی آمریکا و ایادی آن بوده و هست،

در همین راستا استکبار جهانی با استفاده از تمامی امکانات خود در جهان اقداماتی را علیه جمهوری اسلامی کرده است.

تحریم صدا و سیمای ایران و شبکه های بین المللی آن

تحریم شبکه های ایرانی و جلوگیری از پخش ماهواره ای آنها از جمله اقدامات دولت آمریکا و ایادی آن بر ضد ایران است، این حرکت که منفعلانه و با دستپاچگی صورت گرفت، تنها برای خاموش کردن ندای حق خواهی ایران در جهان و روشنگری های او علیه استکبار جهانی بود. در همین راستا وزارت خزانه داری آمریکا در تاریخ 18/11/91 صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران و عزت الله ضرغامی رئیس آن را تحت تحریم های جدید خود قرار داد.

طبق گزارشات منتشر شده توسط سایت پرس تی وی در نشست رالف شویمان مولف آمریکایی و کارشناس مسائل سیاسی اعلام کرد از اول ژانویه شبکه های ایرانی را قطع خواهد کرد. در روز 19 ژون ، ارائه دهندگان خدمات ماهواره های اینتل ست اعلام کردند به دلیل همراهی با تحریم های اعمال شده علیه صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران ، دیگر به شبکه های ایرانی خصوصا " شبکه پرس تی وی خدمات نمی دهند . آنها تا کنون پخش این شبکه ها را در کشور های انگلیس، فرانسه، آلمان و اسپانیا متوقف کرده اند .

اخیرا " مسئولان اینتل ست اذعان کرده بودند که دولت امریکا به این شرکت توصیه کرده مجوز پخش شبکه های شبکه انگلیسی زبان پرس تی وی از ماهواره های هاتبرد، یوتل ست و اینتل ست و پخش شبکه های اسپانیایی زبان هیسپان و شبکه عربی العالم هم از ماهواره یوتل ست و گالکسی متوقف شده است. پیش از این نیز شرکت خدمات ماهواره ای یوتل ست و چند شرکت ماهواره ای دیگر شبکه های تلویزیونی و رادیویی ایران را متوقف کرده بودند.

این اقدامات به صورت مستقیم و آشکار تحت فشار لابی صهیونیستی در امریکا و کشور های غربی صورت گرفته است. منابع آگاه اعلام کرده اند که << اداره نظارت بر دارایی های خارجی >> امریکا، وابسته به وزارت خزانه داری این کشور که ریاست آن را یک یهودی بنام <<آدارم اس زوبین >> بر عهده دارد، عامل اصلی فشار بر شرکت ماهواره ای اینتل ست است.

ساخت فیلم های ضد ایرانی

تمامی این فیلم ها برای مخدوش کردن ذهن مردم جهان علیه ایران و

ارائه تصویری وحشتناک و غیر واقعی به آنها درباره وقایع رخ داده و ایستادگی های ملت ایران در برابر استکبار جهانی است، برای نمونه تعدادی از این فیلم ها به این شرح است: فیلم << آرگو >> به کارگردانی بن افلک در سال 2012 میلادی با موضوع روایتی تاریخی از واقعه تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در تهران، فیلم << زمانی برای خیانت >> با کارگردانی ویلیام بالدوین در سال 2012 میلادی با این موضوع که فردی سپاهی جاسوس سیا می شود. فیلم <<300>> با کارگردانی زاک اسنایدر در سال 2006 میلادی با موضوع نبرد خشایارشا با سپاه یونان که در آن ایران مردمی وحشی و به دور از تمدن جلوه داده شده است .

فیلم <<بدون دخترم هرگز>> به کارگردانی برایان گیلبرت در سال 1991 میلادی با موضوع فضای غالب در ایران که برای مخدوش جلوه دادن آن ساخته شد.

فیلم << سنگسار ثریا >> با کارگردانی سیروس نورسته در سال 2008 میلادی با موضوع حدود الهی و نقص حقوق بشر در ایران برای زیر سوال بردن احکام نورانی اسلام است.

یادداشت به قلم حجت الاسلام احمد غلامی کارشناس مسائل سیاسی

انتهای یادداشت/